
 

 

 

Территориальная избирательная комиссия № 20 

Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 

 

02 сентября 2016                                                                                      № 20-11 

 

О досрочном прекращении полномочий  членов  УИК № 1973                           

с правом решающего голоса 

 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                        

в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1973 с правом решающего 

голоса Демину Наталью Анатольевну, назначенного в состав УИК № 1973  

решением территориальной избирательной комиссии от 24 апреля 2013                  

№ 32-1.25 по предложению Регионального отделения Политической партии 

"Трудовая партия России" в Санкт-Петербурге. 

2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1973 с правом решающего 

голоса Сариеву Александру Альбертовну, назначенного в состав УИК № 1973  

решением территориальной избирательной комиссии от 24 апреля 2013                  

№ 32-1.25 по предложению собрания избирателей по месту жительства. 

3. Освободить от обязанностей члена УИК № 1973 с правом решающего 

голоса Епаринову Наталью Алеевну, назначенного в состав УИК № 1973  

решением территориальной избирательной комиссии от 25 августа 2014                  

№ 51-10 по предложению собрания избирателей по месту работы. 

4. Освободить от обязанностей члена УИК № 1973 с правом решающего 

голоса Спирину Татьяну Михайловну, назначенного в состав УИК № 1973  

решением территориальной избирательной комиссии от 24 апреля 2013                  

№ 32-1.25 по предложению Регионального отделения политической партии 

"Российская партия пенсионеров за справедливость" в г.Санкт-Петербурге. 

5. Направить настоящее решение в УИК № 1973 и Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии А.Г. Иванову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                               А.Г. Иванова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                               О.В. Базанова 


